
WIR SIND FÜR SIE DA!

LBV-UNTERNEHMENSBERATUNGSDIENSTE GMBH
Gärtnerstraße 5 | 74189 Weinsberg
service-nord@lbv-u.de

GESCHÄFTSLEITUNG:

Lambertz, Dirk 
Geschäftsführer 
07524 / 9752-56
d.lambertz@lbv-u.de

Kindermann, Markus 
Geschäftsführer 
07524 / 9752-57
m.kindermann@lbv-u.de

ASSISTENZ DER GESCHÄFTSLEITUNG:

Müller, Alexandra 
07524 / 9752-58
a.mueller@lbv-u.de

Der direkte Draht zum Service Nord: 07134 / 9118-0

Matzek, Uwe 
-153
u.matzek@lbv-u.de

Abt, Dietmar 
-164
d.abt@lbv-u.de

Bähr, Albert 
-146
a.baehr@lbv-u.de

Förstner, Rolf 
-148
r.foerstner@lbv-u.de

Häfele, Julian 
-132
j.haefele@lbv-u.de

Huppert, Jürgen 
-144
j.huppert@lbv-u.de

Malke, Jakob
-149
j.malke@lbv-u.de

Mainhardt, Lukas
-140
l.mainhardt@lbv-u.de

Schott, Janina 
-152
j.schott@lbv-u.de

Zipperlein, Ralf 
-147
r.zipperlein@lbv-u.de

Daschner, Claudia 
-114
c.daschner@lbv-u.de

Küperkoch, Isabel 
-100
i.kueperkoch@lbv-u.de

Hampel, Karin 
07524 / 9752-82
k.hampel@lbv-u.de

Mohn, Ulrike
-258
u.mohn@lbv-u.de

Sieber, Tanja
-125
t.sieber@lbv-u.de

Huther, Pierre 
-118
p.huther@lbv-u.de

Anger, Marc 
-112
m.anger@lbv-u.de

Investmentabteilung: 
investment-sued@lbv-u.de
Fax 07524 / 9752-55

Schadenabteilung: 
schaden-nord@lbv-u.de
Fax -22100

Innendienst Betrieb: 
betrieb-nord@lbv-u.de

Innendienst Vertrieb: 
vertrieb-nord@lbv-u.de 
07134 / 9118-0

KFZ-Abteilung:
kfz-nord@lbv-u.de 
07134 / 9118-118, Fax -22118

Geschäftsstellenleiter und 
Leiter Außendienst:

Außendienst:

www.lbv-u.de
www.lbv-invest.de

Bechtoldt, Jennifer
-121
j.bechtoldt@lbv-u.de

Thoma, Jürgen 
07524 / 9752-81
j.thoma@lbv-u.de

 Kontaktaufnahme online oder 
per WhatsApp 07134 / 9118-0



IHRE SERVICE-ZENTREN VOR ORT:

SERVICE-ZENTRUM SÜD
Holzstraße 17 | 88339 Bad Waldsee
Telefon 07524 / 9752-0 | Fax 07524 / 9752-55
service-sued@lbv-u.de

SERVICE-ZENTRUM NORD
Gärtnerstraße 5 | 74189 Weinsberg
Telefon 07134 / 9118-0 | Fax 07134 / 9118-190
service-nord@lbv-u.de

www.lbv-u.de | www.lbv-invest.de

Bitte setzen Sie sich mit mir in Verbindung:

Name Vorname

Straße Nr. PLZ, Ort

Telefon Telefax

Mobil E-Mail

 Sachversicherung

 Risikolebensversicherung

 Krankenversicherung

 Sonstiges

 Altersvorsorge

 Berufsunfähigkeitsversicherung

 Rürup- / Basisversicherung

 Investment

Ich wünsche eine Beratung zu:

Service-Zentrum Süd Service-Zentrum Nord
Bitte per E-Mail an: service-sued@lbv-u.de service-nord@lbv-u.de
Oder per WhatsApp an: 07524 / 9752-0 07134 / 9118-0
Oder per Fax an: 07524 / 9752-55 07134 / 9118-190

Beratungswunsch


